
 
Ред. 

број 

Опис на работно место Квалификација Број на лица 

1. Библиотека Библиотекар 2 

 

2. 

Одделение за студентски прашања Раководител на Студетки 

прашања, вработени во 

одделението за студенски 

прашања 

 
4 

3. 
Служба за помошно-технички кадар Техничар 

 

2 

4. 
Служба за материјално и финансиско 

работење 

Сметководител 1 

5. 
Служба за општи и правни работи Генерален Секретар, 

Раководител за правни работи 

 

2 

 

6. 
Извршител за информативниот 

систем 

ИТ Раководител 

ИТ Техничар 

 

2 

 


